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ODPOWIEDZI NA PYTANIA 1-9 

Dot. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez 
przeprowadzenia negocjacji treści złożonych ofert na wykonanie 
remontu podłogi sportowej sali gimnastycznej w Szkole 
Podstawowej nr 21 im. Ks. S. Konarskiego w Częstochowie ul. 
Sabinowska 7. 

Informuję, że wpłynęły następujące pytania dot. ww. postępowania: 

Pytanie 1: 
W przedmiarze wykonania prac oraz opisie przekroju podłogi sportowej, a także 
Projekcie Budowlano -Wykonawczym zawarte są informacje, że pod dolnym 
legarem należy zamontować podkładki dystansowe o grubości 2 cm a z opisu w 
Przedmiarze Robót- ROBOTY ROZBIÓRKOWE wynika, że należałoby zastosować 
grubsze podkładki podnoszące podłogę sportową do poziomu „0" czyli do 
poziomu wejścia na Salę gimnastyczną, dlatego proszę o informację jaka jest 
głębokość niecki pod istniejącą podłogą sportową ? 

Odpowiedź: 

Głębokość istniejącej niecki pod istniejącą podłogą sportową wynosi 10cm. 
Pytanie 2: 
Proszę o wyjaśnienie zapisu Przedmiaru Robót w pkt. 12 d. 2 
Odpowiedź: 
Można zrezygnować z wykonania tej pozycji. 
Pytanie 3: 
Proszę o wyjaśnienie zapisu w Projekcie Budowlano -Wykonawczym w pkt. 4.2. 
„ Przed montażem projektowanej nawierzchni sportowej należy przygotować 
tuleje pod słupki do gier zespołowych, wykorzystując istniejące tuleje." 
Odpowiedź: 
Przed wykonaniem całej konstrukcji podłogi sportowej należy przygotować tuleje 
pod słupki. Zapis zawarto w dokumentacji projektowej, aby Wykonawca był 
świadomy, że należy wykonać montaż wyposażenia sportowego jak np. słupków 
do siatkówki. Wykorzystać istniejące tuleje. 
Pytanie 4: 
Czy wykonawca ma zamontować nowe ramy podłogowe z deklem, z 
magnetycznym systemem stabilizowania dekla, zapobiegającym wypadaniu, 
przykrywające tuleje pod słupki do gier zespołowych, jeśli tak to w jakiej ilości ? 
Odpowiedź: 
Wykonawca, ma zamontować 6 dekli przykrywających tuleje pod słupki do gier 
zespołowych. 
Pytanie 5: 
W przyjętych kryteriach na Salach gimnastycznych na 400 m2 montuje się jeden 
ciąg mechanicznej wentylacji pod podłogowej tak więc przy 884,927 m2 powinno 
się zamontować dwa ciągi mechanicznej wentylacji pod podłogowej przy czym 
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jeden tłoczący powietrze a drugi wyciągający. Czy wykonawca ma zamontować 
zgodnie z rysunkami SIWZ 6 wentylatorów oraz 12 kratek wentylacyjnych ? 
Odpowiedź: 
Wykonawca, ma zamontować zgodnie z projektem 6 wentylatorów oraz 12 kratek 
wentylacyjnych. 
Pytanie 6: 
Czy kratki wentylacyjne powinny być wykonane z perforowanej blachy stalowe o 
min. grubości 3 mm ? 
Odpowiedź: 
Kratki wentylacyjne powinny być wykonane z perforowanej blachy stalowej 
Pytanie 7: 
Do kogo będzie należało wykonanie instalacji elektrycznej zasilającej wentylację 
pod podłogową ? 
Odpowiedź: 
Do Wykonawcy. 
Pytanie 8: 
Czy wykonawca ma również zamontować komplet nowych talerzyków do 
montażu bramek do piłki ręcznej ? 
Odpowiedź: 
Tak, Wykonawca ma zamontować komplet nowych talerzyków do montażu 
bramek do piłki ręcznej. 
Pytanie 9: 
W opisie zakresu robót budowlanych pkt. 4.1. SIWZ oraz w Przedmiarze Robót 
jest informacja, że należy pomalować linie boisk sportowych do: koszykówki, 
siatkówki, piłki ręcznej czyli do 3 boisk, natomiast z rysunków z SIWZ wynika, że 
dodatkowo należy pomalować: 2 boiska boczne do koszykówki i 2 boiska boczne 
do siatkówki czyli razem 7 boisk sportowych. Do jakich dyscyplin sportowych 
należy pomalować linie boisk i w jakiej ilości? 
Odpowiedź: 
Należy pomalować linie boisk w gry w: 
- Siatkówkę (jedno duże boisko i dwa boczne) 
- Koszykówkę (jedno duże boisko i dwa boczne) 
- Piłkę ręczną (jedno duże boisko) 
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